種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により

当日売上高報告書

下記のとおり報告します。

記

2021年 05月 14日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名
コー ド
1

品名
1     数量

等級 1階級 |(kg) 金額 (円 )
販売価格

嵩IIL~|~中 イビ
~1
姜IIL I 産 地

量 目
(単位 )

30kg

26フに

Y30021ニ ガ (生竹 )

312001山 東菜

30 24,376 1,080 1。 080 270 島内

島内140

Y30151フ ダン草 238 22 22 22 島内 H束
317001キ ャベツ 20 1,080 540 540 540 島内 12ケ ース

318001ほ うれん草

319501白ねぎ
■_______」

1,102

1,080

32

108

32

108

32

108

島内

島内

34ラに

10東

319001ね ぎ

36800 らつきょ

34400  卜く7 ト

389

4,601

1,080

3781島 内 12kg

121g

6kg

12,118

341001胡瓜       _二 |____1_____二 ____21
3■
II′姜憂≡[[]III二丁≡[II:二I:二:II三 :三二|
362601にしゆたか    ~|「

~~「~~~~千 ~L416
4,104

6,696

216,108

___111
三二三_11」~2,1601

_7曇1___11
1:: _lo三 [1 11_生~i「
6261~ 1,あ 6

島内

島内

島内

140本

60kg

147ケ ー ス

366001た まねぎ 30 2,592 86 86 86 島内 30kg

333001ブ ロッコリー 22 400 島内 741ヨ

1                79
1               148

17,857

49,421

70

65

60

65

島内

島内

264フト

492フト

可
ヨ■

Ｉ

一上

一
４８

一
３

一

・

１

一

一

一

一一

一

一

二

十

一十

一

349301レ イシ

46108‐ さがほのか苺

3

|       1       24

1,080

23,652

８

一
３

１〇

一
３‐

108

313

108

248

島内

島内

10本

80ノくック

Z10H'ス プレー菊 1,925 島内 350フト

Z10301ド ラセナ

Z10901ス ターチス

1,100

7,700

110

33

110 島内

島内

島内

島内

10東

250本

80本

5kg

33 28

Z1286 ‐グローーカル

534561た かな漬
一
５

[____ 1_■ゴ翌1
1~~ ~~ ~~~~百Ь6~

110

162

99 99

162 162

531011ほ し大根 1,728 864 864 864 島内 2kg

301001だ いこん 2L 177 3,499 49 22 鹿児島 136本

303001人参

311001白菜

:               50

1        30
5,022

756

1,080

378

972

378

972

378

宮崎

鹿児島

5ケース

2ケース

Y50051名 水美人

317001キ ャベツ

31700 キャベツ

318001ほ うれん草

319501白ねぎ

319001ね ぎ

ス

ス

一

一

ケ

ケ

1,944

鹿児島

宮崎

6ケース

201撻

liヶ ―ス

129木 (500g)

20ラに

6ケース

2ケース

|ニケー
ス

121ノ
くック

114ケ ー ス

“

:|

」

343001なす

343001なす

34400 1 卜‐7ト 7561福 岡

品名
コー ド

33410

313101みず菜
1315001小

松菜

等級 階級 金額 (円 )
販売価格

中値

119

130

量 目
(単位 )

604撻

121ヶ―ス
1ケース

481ヨ

301ヨ

404撻

304撻

30ノくック

lo6袋

14仰

3ケース

Hケース

品名
数量
(kg)

５

〓
０

６

一
４

ユ裡鯉」生2ば
375601お おば

384001え のき茸

385211ぶ なしめじ茸

386301ひ ら茸

Y40171サ ンふじ

Y4010 小玉すいか

47571 肥後グリーンメロン

49100  バづ卜づト

2

2,851

1,512 756

2,290 281

1,264

130

1,188

2,376

119

124

1,188 1,188

2,376 2,376

591大 分

福岡

大分

福岡

長 野

μ　　臓
1

10

サニーレタス

|        1         6

|       1        18

IL   1    12

フィリピン

162 162 山形 28パ ッ

2/2